
 
 
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
          DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
       N.  62      09.03.2007 

O G G E T T O 
Delibera di G.C. n.178 del 30.12.06 ad oggetto “Prosecuzione periodo di utilizzo n.33 
lavoratori socialmente utili per n.3 mesi decorrenti dall’1.01.2007”. Integrazione. 
 
L’anno duemilasette, il giorno nove del mese di marzo nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

MINUTO                    Carmela                     -  ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Michele CAMERO. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 Premesso che con proprio provvedimento n.178 del 30.12.06 stabiliva  di proseguire 
l’utilizzo nelle attività socialmente utili dei nn.33 lavoratori L.S.U. tuttora in utilizzo  presso questo 
Settore per la durata di n.3 mesi decorrenti dall’1.1.2007; 

- con il medesimo succitato provvedimento stabiliva, altresì, di utilizzare, fra gli altri, il 
lavoratore socialmente utile Sig.Signorile Lorenzo, in utilizzo presso il Settore Territorio per 
n.25 ore settimanali, per le esigenze del servizio cui è addetto; 

- Vista la nota in data  19.2.2007, con la quale il Dirigente del Settore Territorio ha chiesto 
che vengano portate a n.36 ore settimanali per le esigenze connesse alla funzionalità dello 
stesso Settore; 

- Ritenuto, pertanto, di accogliere la surriportata richiesta in considerazione delle motivazioni 
addotte dal Dirigente interessato e, per l’effetto, integrare il punto 3) del dispositivo della 
delibera giuntale in premessa nel testo riportato nel dispositivo del presente atto; 

- Visto il D.to Leg.vo n.468/97 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- Visto il D.to Leg.vo n.81/00; 
- Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.to Leg.vo n.267/2000; 
- Visti i pareri favorevoli espressi per quanto di propria competenza dal Capo Settore 

Territorio e dal Capo Settore Bilancio, ai sensi dell’art.49 del T.U.EE.LL. approvato con 
Decr.Leg.vo n.267/2000; 

- Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui s’intende integralmente richiamato: 
 
1)Integrare il punto 3) del dispositivo della propria delibera n.178/2006 come segue: 
- Signorile Lorenzo, in utilizzo presso il Settore Territorio, per n.30 ore settimanali anzicchè 
n.25 settimanali per il mese di marzo 2007. 
2) Confermare il restante contenuto della propria delibera n.178/06. 
3) Assumere a carico del Bilancio comunale la spesa occorrente per il pagamento della 
maggiore integrazione oraria al lavoratore L.S.U. indicato nel precedente punto 1), pari ad 
€.173,00 come segue: 
- €. 158,00 al Cap.10930 “Compensi per lavoratori utilizzati in programmi di lavori socialmente 
utili” del Bilancio 2007 in corso di formazione. 
- €.15,00 al Cap.11463 “IRAP su retribuzione personale L.S.U./L.P.U.” del Bilancio 2007 in 
corso di formazione. 
4) Trasmettere copia della presente delibera, ad intervenuta esecutività, al Dirigente del Settore 
AA.GG. ed al Dirigente del Settore Territorio nonché all’U.O. Contabilità del Personale ed 
all’U.O. Gestione del Personale, per quanto di rispettiva competenza. 


	C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
	PROVINCIA DI BARI 
	O G G E T T O 
	L’anno duemilasette, il giorno nove del mese di marzo nella Casa Comunale, legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 



